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WYDAWNICTWO DEBIT
Z głową przed ekranem

Jak mądrze korzystać z telefonu 
i internetu

Komiksowy podręcznik dla dzieci, 
który w prosty i humorystyczny sposób wyjaśnia, 

jak mądrze korzystać z telefonu i internetu. 

Dzięki zabawnym rysunkom, ilustrującym różne
sytuacje z życia, młodzi czytelnicy dowiedzą się, jak
dbać o higienę cyfrową i jak odpowiedzialnie
korzystać z urządzeń.

Bezcenne wsparcie dla rodziców, 
nauczycieli i edukatorów!

To połączenie edukacji i rozrywki w najlepszym
wydaniu – propozycja, która ułatwia rodzicom
rozmowę z dziećmi o internecie i cyfrowym
świecie. - dr Maciej Dębski, Fundacja Dbam o Mój
Zasięg

❖ Temat przedstawiony w formie krótkich scenek
❖ Żywe, wyraziste i zabawne ilustracje
❖ Humor i bezpretensjonalność
❖ Doskonała pomoc edukacyjna
❖ Inspiracja do ciekawych rozmów
❖ Lektura dla całej rodziny
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Rachel Brain jest założycielką i dyrektorką
generalną Blue Seat Studios, wielokrotnie
nagradzanej firmy, która specjalizuje się
w wykorzystywaniu humoru do przekazywania
ważnych treści dzieciom i dorosłym. Szkoły
i organizacje pozarządowe w całych Stanach
Zjednoczonych korzystają z animowanych
materiałów Blue Seat Studios, aby wspierać
dyskusję na temat zgody, dyskryminacji płciowej,
przeciwdziałania przemocy rówieśniczej,
bezpieczeństwa w sieci, zdrowia psychicznego
oraz innych ważnych problemów.
Jako przedsiębiorczyni, a wcześniej badaczka,
konsultantka i edukatorka, zasłynęła dzięki
viralowemu filmikowi Tea Consent oraz książce
Consent (For Kids!), która została wydana
w kilkudziesięciu krajach, w Polsce zaś ukazała
się nakładem Wydawnictwa Debit pod tytułem
Zgadzam się albo i nie!. Rachel jest absolwentką
Uniwersytetu Browna i mieszka na Rhode Island.

Z recenzji wcześniejszych tytułów:

To jedne z najlepszych poradników dla dzieci,
z jakimi miałam styczność w ostatnich kilku
latach. - Kultura Liberalna

Książka od której niemogłam się (tak zawodowo)
oderwać, bo jest takważna z tak wielu powodów.
- Anna Jankowska

Oto książka, którą powinno przeczytać każde
dziecko! - Emka Kowalska
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POLECAMY RÓWNIEŻ INNE 
KSIĄŻKI RACHEL BRIAN
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